2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОДВИНСКА

Заместитель Главы Администрации

по городскому хозяйству
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 03.08.2017 № 91-рг
г. Северодвинск Архангельской области

О создании инвентаризационной
комиссии
В целях реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»:

1. Создать комиссию по инвентаризации дворовых и общественных территорий муниципального образования «Северодвинск», территорий индивидуальной жилой застройки и территорий в ведении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей и утвердить её персональный состав:
	Тарасов М.Ю.

	председатель Комитета ЖКХ, ТиС Администрации Северодвинска – председатель комиссии

	Бадогин В.В.
	заместитель председателя Комитета ЖКХ, ТиС Администрации Северодвинска – заместитель председателя комиссии

	Савельева А.В.
	ведущий специалист отдела жилищного хозяйства Комитета ЖКХ, ТиС Администрации Северодвинска – секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Арбацкая А.В.
	директор МУП «ЖКК» Северодвинска (по согласованию)

	Голубин А.В.
	член Регионального штаба Общероссийского общественного движения «Народный фронт «За Россию» в Архангельской области (по согласованию)

	Каморина А.В.
	главный специалист отдела жилищного хозяйства Комитета ЖКХ, ТиС Администрации Северодвинска

	Косторной В.М.
	директор СМУП «ЖКХ» (по согласованию)

	Косьмин О.А.
	главный специалист отдела коммунального хозяйства Комитета ЖКХ, ТиС Администрации Северодвинска

	Кукушкин А.С.
	инспектор-координатор по г. Северодвинску региональной общественной организации «Народная инспекция Архангельской области» (по согласованию)

	Лотышев В.М.
	директор СМУП «ПЖКО «Ягры» (по согласованию)

	Мокроусова О.Н.
	председатель МОО «Северодвинская городская организация инвалидов» (по согласованию)

	Репницын С.А.
	генеральный директор ООО «ЖКХ-Норд» (по согласованию)

	Рудь А.В.

	заместитель председателя Совета депутатов Северодвинска (по согласованию)

	Самойлов И.В.
	директор СМУП «ЖКТ» (по согласованию)

	Чередниченко С.А.
	директор МПЖРЭП Северодвинска (по согласованию)

2. Работа комиссии должна осуществляться в соответствии с Порядком проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий, объектов недвижимого имущества и земельных участков, уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения, утвержденным постановлением Правительства Архангельской области от 04.07.2017 № 261-пп.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству.

Заместитель Главы Администрации

по городскому хозяйству                                                                                         О.Н. Лобачев
Тарасов Михаил Юрьевич
58-41-26